
Nr. nation license 
nr.

Name email phone nr. license valid 
until:

1. AUT 24/2019 Andreas Divjak a.divjak@aon.at +436643713663 23.06.2027.
2. AUT 19/2019 Karl Eberhard eberhard.karl@aon.at +436763340433        23.06.2027.
3. AUT 36/2025 Richard Nuszpl richard.nuszpl@plus.ac.at +436644645844 15.06.2029.
4. CRO 2/2016 Stjepan Pintarić stpinta36@gmail.com +38599710311 18.06.2026.
5. CRO 28/2019 Nikola Flipović nikolafilipovic25@gmail.com +385981653886 23.06.2027.
6. CRO 29/2019 Drago Jurišić src-mlaka@rijekasport.hr +385915779607 23.06.2027.
7. CZE 8/2018 Pavel Mecerod pavel.mecerod@seznam.cz +420724040499 15.06.2029.
8. CZE 6/2018 Petr Kohliček Petr.Kohlicek@seznam.cz +420777626473 15.06.2029.
9. CZE 37/2025 Jiri Vanata jirivanata@seznam.cz +420724728227 15.06.2029.

10. EST 10/2018 Runar Lindepuu runnar.lindepuu@gmail.com +37256669922           18.06.2026.
11. FRA 14/2019 Philippe Friedrich quilles.pfr@outlook.com +33615665107 15.06.2029.
12. FRA 38/2025 Clarise Koehl- Richert clarissekoehl@laposte.net +33606439306 15.06.2029.
13. GER 03/2016 Gunter Witsel gunter-witzel@t-online.de +493673030746 18.06.2026.
14. GER 13/2016 Reinhold Below kegel.below@gmx.de +4917157416 96 07.06.2029.
15. GER 22/2019 Knut Niedeck k-niedieck@t-online.de +49784121612 23.06.2027.
16. HUN 15/2019 Redmond Toth redmondtoth@gmail.com +36706234729 23.06.2027.
17. ITA 23/2019 Aldo Comincioli cominciolialdo@gmail.com +393385319713 23.06.2027.
18. ITA 21/2019 Annemarie Innerhofer annemarie.innerhofer@gmail.com +393393846251 23.06.2027.
19. ITA 20/2019 Robert Segna robsegn@alice.it +393341026526 23.06.2027.
20. POL 11/2018 Jaroslav Michalak jaroslawmichalak1@wp.pl +48601055255 22.10.2026.
21. POL 12/2018 Sebastian Piosik sebastianpiosik@gmail.com +48695084264 22.10.2026.
22. ROU 7/2018 Dumitru Bese dumitrubese@gmail.com +400743565952 18/06.2026.
23. ROU 5/2018 Josef Fekete jozsifekete@yahoo.com +400745877860 18.06.2026.
24. ROU 16/2019 Liviu - Ion Mailat liviu.mailat@yahoo.com +400752560739 23.06.2027.
25. ROU 17/2019 Mircea Balasch mircea_ballasch@yahoo.com +400723081080 23.06.2027.
26. SLO 25/2019 Franc Gornik gornik@siol.net +38641682548 23.06.2027.
27. SLO 26/2019 Franci Grubar franci.grubar@gmail.com +38631372083             23.06.2027.
28. SLO 27/2019 Matjaž Zaman matjaz.zaman@gmail.com +38641610631 23.06.2027.
29. SRB 30/2019 Dragan Mitić draganmiticzm@gmail.com +381600909406 23.06.2027.
30. SRB 31/2019 Milan Štulić stulicmilan66@gmail.com +3810607423708 23.06.2027.

!"#$%&%&'()*+",-(&".(/&*0(/#",1/2(/$("23".
)".,4516,7,!"8&*0(,9#/%%*:

-(&".(/&*0(/#,;/(",-(%<":&0.%,9#/%%*:
30.06.2025.


